
SEKTÖRÜNDE AVRASYA’DAKİ TEK FUAR OLAN KAUÇUK AVRASYA FUARI SEKTÖR LİDERLERİNİ BİR 

ARAYA GETİRDİ 

Kauçuk sektörünün Avrasya Bölgesi’ndeki tek fuarı olma özelliği ile öne çıkan Kauçuk Avrasya Fuarı, 

17-20 Nisan 2024 tarihleri arasında sektör profesyonellerinin buluşma noktası oldu. Kauçuk Derneği iş 

birliği ile Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşen fuarda 176 firma ve firma temsilciliği son 

teknoloji ürün ve hizmetlerini sergiledi. Ulusal ve uluslararası arenadan fuara katılan sektörün lider 

firmaları ile uluslararası ziyaretçiler arasında önemli iş birlikleri gerçekleşti.

YOĞUN BİR İLGİ İLE KARŞILANAN KAUÇUK AVRASYA FUARI BİNLERCE ZİYARETÇİYİ AĞIRLADI 

Yurt içinden ve yurt dışından yoğun bir ilgi gören fuar 4 gün boyunca 55 ülkeden 5486 ziyaretçiye ev 

sahipliği yaparak sektör paydaşlarının buluşma noktası oldu. Kauçuk Avrasya Fuarı’nı ziyaret eden 

sektör profesyonellerinin %34 Avrupa ülkelerinden, %20’si Orta Doğu’dan, %14’ü Balkanlar’dan, 

%10’u Afrika ülkelerinden, %18’i Asya ve Okyanusya’dan, %4’ü Kuzey ve Güney Amerika’dan geldi. 

Geniş bir coğrafyaya yayılan büyük bir ticaret hacmine sahip olan fuarda ziyaretçiler kauçuk 

mamullerden kauçuk ham maddelerine, kauçuk makinelerinden laboratuvar teknolojilerine kadar en 

son teknoloji ve yenilikçi ürünleri tek çatı altında inceleme fırsatı buldu.  

FUAR ESNASINDA GERÇEKLEŞEN PANELLER İLE SEKTÖREL BİLGİ VE DENEYİM PAYLAŞIMI 

GERÇEKLEŞTİ 

Ticari iş ortaklıklarına zemin hazırlayan Kauçuk Avrasya Fuarı’nda ziyaretçiler aynı zamanda fuarın 

ikinci ve üçüncü günleri gerçekleşen paneller aracılığıyla sektörel bilgi birikimini geliştirme fırsatı 

buldu. İstanbul Sanayi Odası iş birliği ile düzenlenen panellerden ilki 18 Nisan Perşembe günü Haydar 

Hazer ve Selda Öztürk’ün konuşmacılığında “Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve 

Kısıtlanması – KKDİK Mevzuatı ve Sektöre Etkileri” teması ile gerçekleşti. 19 Nisan Cuma günü ise 

“Yeşil Mutabakat – Kauçuk Sektörün için Fırsatlar ve Riskler” konulu panelde Gülizar Yavaş, Elif Berrak 

Taşyürek ve Çağlar Güven sektörel bilgi ve deneyimlerini paylaştı.  

SEKTÖR BİR SONRAKİ BULUŞMAYI HEYECANLA BEKLİYOR 

Kauçuk endüstrisinin tüm paydaşlarını bir araya getiren fuarın gelecek buluşması sektör 

profesyonelleri tarafından heyecanla bekleniyor. Gelecek fuarda sektördeki son gelişmeleri 

keşfetmeye, küresel katılımcı ve ziyaretçilerle bir araya gelerek iş bağlantılarınızı geliştirmeye hazır 

olun! 


